Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 00:36
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-lrs-150-48-3-3a-158-4w-48v-p-43010.html
Zasilacz LRS-150-48 3,3A 158,4W 48V *
Cena brutto 142,10 zł
Cena netto 115,53 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy LRS-150-48
Producent Mean Well
Opis produktu
Zasilacze modułowe jednowyjściowe LRS napięcie wejściowe 88-264VAC, 120-370VDC (115/230VAC przełączane
w LRS-150) zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przepięciowe oraz przeciążeniowe zabezpieczenie termiczne w
LRS-150 i LRS-150F pobór mocy w stanie jałowym
PRODUCENT / IMPORTER
Mean Well, No.28, Wuquan 3rd Rd., Wugu Dist New Taipei City 24891 Taiwan (R.O.C.) info@meanwell.com
Opis główny:
Zasilacze modułowe jednowyjściowe LRS
napięcie wejściowe 88-264VAC, 120-370VDC (115/230VAC przełączane w LRS-150)
zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przepięciowe oraz przeciążeniowe
zabezpieczenie termiczne w LRS-150 i LRS-150F
pobór mocy w stanie jałowym
wytrzymałość do 300VAC na wejściu przez 5 sekund
wytrzymałość na wibracje do 5G
możliwość regulacji napięcia wyjściowego w zakresie +/-10%
zgodność z IEC/EN60335-1(PD3) i IEC/EN61558-1,-2,-16
chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza
możliwość użytkowania na wysokości 5000m
temperatura pracy od -30~+70°C
zgodność z wieloma normami i certyfikatami
możliwość instalacji na szynie DIN (za pomocą przystawek)
niski profil 30mm
zasilacz impulsowy 150W 48V 3.3A
Moc: 150 W
Klasa szczelności: IP20
Temperatura pracy: -30~+70
Długość: 159
Szerokość: 97
Wysokość: 30
Napięcie wyjściowe: 48 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold